２０２４年６月１日

サクサテクノ株式会社

各位

役員異動に関するお知らせ

５月２４日開催の当社定時株主総会におきまして、下記のとおり役員改選を行い、

就任いたしましたので、お知らせいたします。

記

【取締役および監査役一覧 （担務） 】

代表取締役社長   矢萩 優   （経営全般、営業、品質保証、生産管理）

取 締 役       岩田 徹   （資材）

取 締 役       色摩 修   （生産、内部統制）

取 締 役       結城 則彦  （ロジスティクス）

取 締 役（再任）   渡邊 馨    （内部統制、経営管理、総務人事）

取 締 役（再任）  佐藤 伸之  （非常勤）

監 査 役         長谷川 正治

なお、常務取締役 鈴木 健登、取締役 伊藤一敏、取締役 高橋 徹は退任いたしました。

以 上